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PO3KJIA/L SAHATH
JUIsI CTYAEHTIB 2-T0 Kypcy Ha 6a3i 6a30B0i 3arajibHoi cepeHboi 0cBiTH (3 pOKM HABYAHHST) HA BecHsTHMIA cemecTp 2017- 2018 H.p.

226 «®apmauia»
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®DiznyHa KyJIbTYpa

Ino3emHa MoBa (32 mpod.cpsim.)

Ykpaincbka MoBa

Ykpaincbka JgiTeparypa

ExonomiuHa Teopist

MartemaTuka

21/9

TirieHa 3 ocHOBaMH eKo0JIOTii

Opraniuna ximis

AHajliTHYHa XiMist

OcHoBH MiKkpobioJtorii

Ilepia goi KapcbKa 1onomMora

TexHika JJabopaTOpPHUX PodiT

TexHoJ1oris JikiB

22/9

Oprani3zauis Ta ekoHomika papmanii

Dapmakorsosis

DapmakoJioris

Jlwoauna i cBiT

JlaTHHCBbKa MOBa

OcHoBu Mikpo6ioorii

22/9

21/9

Opraniuna ximis

22/9

21/9

21/9

21/9

22/9

22/9

Opraniuna ximis

21/9

21/9

22/9

22/9

@iznyHa KyJIbTYpa

Inozemna moBa (3a npod.. cnpsim.)

Ykpaincbka MoBa

YkpaincbKa JiTepatypa

ExonomiuHa Teopist

MartemaTuka

22/9

Tiriena 3 ocHoBamMu exoJiorii

Opraniuna ximist

AHajliTHyHa Ximist

OcHoBH MikpobioJtorii

Ilepiua go1i KapcbKa 10nomMora

TexHika J1abopaTOpPHUX PodiT

TexHoJ10ris JiKiB

21/9

Oprani3auist Ta ekoHOMiKa (papmanii

DapMakorHosis

DapmakoJioris
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IHo3emMHa moBa (3a npod. cnpsm.)

YkpaiHcbka MOBa

YkpaiHcbKa JiTeparypa

ExoHoMmiuHa Teopist

MartemaTuka

Tiriena 3 ocHoBamMu ekoJIoTii

Opraniuna ximist

AHagiTHyHa Ximist

OcHoBH Mikpo6ioJorii

Ilepiua go1i kKapcbKa 10noMora

Texnika J1JabopaToOpHUX PodiT

TexHoJ1orist JiKiB

Opranizauis Ta ekoHomika papmanii

DapMakorHosis

DapmakoJioris

Jlwauna i cBiT

JlaTuHCbKa MOBa

dapmaxooris

Jlroguna i cBiT

Ykpaincbka jgiteparypa

Opranizanist Ta ekoHoMiKa papmarrii
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ExoHomiuHa Teopist
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YkpaincbKa JiTepaTypa

ExoHoMmiuHa Teopis
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Tiriena 3 ocHOBaMu eKoJIOTil

Opraniyna ximis

AHajliTnyHa Ximist

OcHoBH Mikpo6ioJorii

Ilepiua goJ1i KapcbKa qonomMora

Texnika J1abopaTOpPHUX PodiT

TexHoJtorist JikiB

Opranizanis Ta ekoHoMika apmanii
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PO3KJIA/l 3BAHATDH
JJISL CTyAeHTIB 3-T10 Kypcy (Ha 0a3i 6a30B0i 3arajibHOI cepeHbOI OCBITH) HA BECHIHUI
cemectp 2017- 2018 u.p.

5.12020101 «Dapmanis»
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TexHoJioris JiikiB
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Opranizanisi Ta ekoHOMiKa
papmanii
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3/9

DapMakorHosis

dapmakoJioris
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dapmaneBTHYHA XiMisi

OCHOBH MEHEZKMEHTY Ta
MAapKeTHHIY Y (papmanii

Indopmaniiini TexHosorii y
papmanii

32/9

OCHOBH MeIMYHOTIO Ta
(papmaneBTHYHOTO
TOBAPO3HABCTBA

OCHOBH MeIUYHOIO TA
(bapmaueBTulmoro TOBApPO3HABCTBA

31/9

32/9

IHo3eMHa MOBa (32 Ipog.cripsiM.)

3/9

TexHoJioris JiiKiB

32/9

Opranizauisi Ta ekoHOMiKa
dapmanii

DapMaKorHosis

31/9

DapmakoJioris

dapmaneBTHYHA XiMisi

OcHOBH MeHe’KMEHTY Ta
MApPKETHHIY y (papmauii

Indopmaniiini Texnosorii y
papmanii
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(hapManeBTHYHOTO
TOBAapO3HABCTBA

Indopmaniiini TexHoJorii y ¢apmanii
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3/9

IHo3eMHa MoBa (32 npog.cpsim.)

TexHouJioris JiKiB

Oprani3anis Ta ekoHOMiKa
papmauii

DapmMaKorHosis

DapmakoJorisi

32/9
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PO3K/IAA 3AHATDb
ONA CTyAeHTIB 1-ro Kypcy Ha BeCHsAHUM cemecTp 2017- 2018H.p.
226 «Dapmaritis»
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OcHoBH dinocodpcbKUX 3HAHB

KyasTypoaoris

DiznyHe BUXOBAHHS

Inozemua moBa (3a npog.
CNIPSAMYBAHHSIM)

11

IcTopist Ykpainu

IirieHa 3 ocHoBaMu eKoJ10T il

OpraniyHa ximis

12

AHamiTH4HA XiMist

TexHika J1a00paTOPHUX POOIT

Iepiua goJ1i KapcbKa 0NOMOra

Dapmakorsosis

12

12

TexHoJioris JikiB

11

dapmakooris

Opranxizanisi Ta ekoHoMika gapmanii

11

12

KyasTtypoJoris

12

12

12

11

11

11

12

OcHoBH inocodpchbKUX 3HAHB

KyasTtypoaoris

®DiznyHe BUXOBaHHS

Inozemua moBa (3a npog.
CHPAMYBAHHSIM)

Icropisi Ykpainn

Tiriena 3 ocHoBaMHu eKoJ10rii

Opraniyna ximist

AHajliTHYHA XiMist

TexHika J1a00paTOPHUX POOIT

Ilepuia gojikapcbka 10noMora

Dapmakorsosis

TexHoJioris JikiB

dapMakoJoris

Oprani3anist Ta ekoHoMika dapmanii

dDizuyHe BUXOBAHHA

OcHoBH dinocodcbKkux 3HAHD

IcTopis Ykpainu

11

Opraniuna ximis

12

11

12

diznuyHe BUXOBAHHSA

11,12

12

12

11

11

OcHoBH (inocodpchbKUX 3HAHB

KyasTypoaoris

®DiznuHe BUXOBAHHS

Inozemua moBa (3a npog.
CHPSIMYBaHHSIM)

IcTopisi Ykpainu

IirieHa 3 ocHoBaMu eKoJ10Til

OpraniyHa ximis

AHaiTHaHa XiMist

Texnika 1a0opaTopHuX podiT

ITepma gosikapcbka 10m0Mora

Dapmakoraosis

TexHoJoris JikiB

dapmakooris

Opranizanisi Ta ekoHoMika dapmanii

Oprani3anis Ta ekoHoMika dapmauii

11,12

Ilepma gosikapcska gonomora /
AHaniTH4YHA Ximis

Opranivyna ximis

11

12

11

12

DapMaKorHosis

11

11

12

12

dapmaxoJoris

\Y

OcHoBH (inocodpchbKUX 3HAHB

KyabTypoJoris

DiznyHe BUXOBAHHS

InozemHa moBa (3a mpod.
CIPSAMYBAHHSIM)

IcTopist Ykpainu

I'iriena 3 ocHoBaMu eK0JI0Tii

Opraniyna ximis

11

AHaJgiTHYHA Ximist

TexHika 1a0opaTopHuX podiT

Iepa gosikapcbka 10m0Mora

Dapmakoraosis

TexHousoris JikiB

dapmakooris

Oprasxizanisi Ta ekoHoMika dapmanii

TexuoJoris JikiB

T'iriena 3 ocHoOBaMH eKo0JI0T il

11

12

11,12

11




JJISl CTYAEHTIB 2-10 Kypcy Ha BecHssHuid cemecTp 2017- 2018 n.p.

PO3KJIA/L 3BAHATD

226 «Dapmauis»
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519

6,20

7,21
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Bepesenp

12,26

1327

14,28

1,15,29

2,16,30

5,19

6,20

7,21
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9,23

Hazsa Ksirenb

9,23

10,24

11,25

1226

13,27

2,16,30
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1
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3
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Iu

Bt

Cp
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T

U0

Bt

Cp
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CoumnioJioris

dapmaleBTUYHA XiMig

24

Indopmaniiini TexnoJiorii y
dapmaunii

22

22

21

23

OCHOBU MEANYHOIO Ta
(¢apmaneBTHYHOIO
TOBAPO3HABCTBA

DapMaKkoruosis

23

TexnoJioris JikiB

dapmakoJIoris

N
~

Opranizaunisi Ta ekoHOMika
dapmauii

21

ComnioJiorist

23,24

dapmaleBTUYHA XiMig

22

21

22

24,23

Indopmaniiini TexnoJorii y
dapmanii

23

21

24

OCHOBH MeAHYHOI0 TA
¢apManeBTHYHOTO
TOBAPO3HABCTBA

21,22

DapMaKorsosis

21

22

21

TexHoJioria JikiB

23

21

DapmakoJIorisi

24

22

23

22

24

Opranizaunisi Ta ekOHOMiKka
dapmanii

23

21

23

Indopmaniiini TexHosorii y
dapmaunii

ComnioJioris

21,22

®dapmareBTHUYHA XiMis

24

23

23

21

22,21

Indopmaniiini TexHoJiorii y
papmanii

OCHOBHM MEIUYHOIO Ta
¢apManeBTHYHOTO
TOBAPO3HABCTBA

23,24

DapMaKorsosis

22

24

23

24

TexnoJioris JikiB

21

24

22

22

24

23

DapmakoJIorisi

23

21

21

23

22

21

Opranizanisi Ta ekoHOMiKka
papmanii

22

24

I\

ComnioJioris

®dapmareBTHUYHA XiMis

Indopmaniiini Texnomaorii y
dapmanii

OCHOBH MEANYHOTO Ta
(hapmaneBTHYHOTO
TOBAPO3HABCTBA

DapmMaKkoruosis

TexHoJioris JikiB

DapmakoJioris

Opraxizaunisi Ta ekoHOMiKka
dapmauii

dapmaxkoJiorisg Ne6

24

Dapmakorsosis Ne7

Opranizaunisi Ta ekOHOMiKka
papmanii Ne7

ComuioJsioria Ne7

dapmakoJioris Ne6

OCHOBH MEIMYHOTO Ta
dapmaneBTHYHOTO
TOBapo3HaBcTBa Ne6

o7

dapmaneBTHYHA XiMist

o7

TexHoJioris JikiB

Opraxizanisi Ta ekoHOMiKka
dapmanii Ne6




